受付番号

研究成果有体物管理票
　　年　　　月　　　日
イノベーション社会連携推進機構長　殿
静岡大学研究成果有体物取扱等細則に従い、研究成果有体物に関し下記の通り管理票を作成しました。
　　　所属
氏名
Email：　　     　@　　.shizuoka.ac.jp　（内線：　　　　　　）
	1
	届出の区分
	□提供　　□受入　　□貸与　　□その他（             　)

	2
	対価
	□無償　　□実費　　□有償(                 　円)

	3
	研究成果有体物の名称

	4
	種類
	□化合物／材料　 □細胞　　□微生物　　□ウイルス　□抗体
□DNA　　□cDNA　　□ベクター　□実験動物　　□試作品
□その他(                   )

	5
	数量

	6
	性質
	(提供・受入・貸与の場合)
□毒性又は病原性有り　　 □遺伝子組換え生物
□安全保障輸出管理品目に該当
 (提供・貸与の場合)
□第三者より入手した試料　　□入手した試料を改変し作製
□上記のいずれにも該当しない

	7
	研究成果有体物の作成者
所属・氏名
	（届出者以外の場合に記載）

	8
	知的財産権
	□特許出願済み　　□特許出願予定　　□特許出願していない
□不明

	9
	論文・学会発表
	□発表済（雑誌・学会名等を記載　　　　　　　　　）
□発表予定（雑誌・学会名等を記載　　　　　　　　　）
□未発表　　　　　□不明

	10
	第三者との契約
	□有(秘密保持契約、有体物提供契約などを記載　)

□無　　　　　　　□不明

	11
	提供・入手先機関の担当者
連絡先
	（所属、氏名、住所、電話番号、メールアドレス等を記載）

（注）　該当する□欄にレ印を記入すること。
	提出日
	確認
	契約

	/
	/
	/